
 

 

UCHWAŁA NR XXII/130/17 

RADY GMINY W RADWANICACH 

z dnia 13 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/29/07 Rady Gminy w Radwanicach z dnia 21 czerwca 2007 r. 

w sprawie zasad ustalania i rozmiaru zniżek w realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz ustalania tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru zajęć szkolnych nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki 

określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 w związku z art. 91b ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 ze zmianami) Rada Gminy w Radwanicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/29/07 Rady Gminy w Radwanicach z dnia 21 czerwca 2007 r. w sprawie zasad 

ustalania i rozmiaru zniżek w realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, 

którym powierzono stanowiska kierownicze oraz ustalania tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 

szkolnych nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 

tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin (Dz. Urz. Woj. Doln. nr 173 poz. 2233, z 2012 r. poz. 1408)  

§ 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. ust. 2. Wymiar pensum po zniżce wynosi: 1/ dyrektor szkoły podstawowej – 4 godziny, 2/ 

dyrektor zespołu szkolno-przedszkolnego – 2 godziny, 3/ zastępca dyrektora zespołu szkolno-

przedszkolnego – 9 godzin.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2017 roku. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

A. Lebit 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 czerwca 2017 r.

Poz. 2874


		2017-06-19T10:58:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




